
「リハウスって何？」篇 30秒

01

02

03

04

05

06

07

09

10

11

12

08

リハウスしてきました。

白鳥麗子です。

ママ！

♪宮沢さん
三井のリハウス〜

Na）宮沢さん
三井不動産グループ

あ！

リハウスさん

ねぇ、

リハウスって何？

人とお家が

めぐりあうことかな〜

ふ〜ん

ママも

あなたくらいのときに、

はじめてリハウスしたの



「家を売るって大変？」篇 30秒
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♪宮沢さん
三井のリハウス〜

Na）宮沢さん
三井不動産グループ

家売るって大変？

住み替えねー

あ！

噂をすれば。

麗子さん、

リハウスに

したんだよね？

誰に頼むかが

大事だからね


